


!tipo_vivienda : Dom parterowy

Basen : Wspólny

**Powierzchnia
mieszkania :**

 71 m²
Miejscowość : Pilar De La
Horadada

Powierzchnia tarasu :

 71 m²
Sypialnie : 2

!playa :

4 Km

Liczba łazienek : 2

 Klimatyzacja wstępna

 Solarium

Nowo wybudowane bungalowy z basenem komunalnym w Pilar de la Horadada - Costa Blanca South. Nowoczesne rezydencje blisko plaży i centrum miasta. Odkryj tę ekskluzywną nową inwestycję 16 nowoczesnych bungalów położonych w Pilar de la Horadada, uroczym miasteczku w najbardziej wysuniętej na południe części Costa Blanca. Kompleks mieszkaniowy oferuje nieruchomości z 2 lub 3 sypialniami i 2 w pełni wyposażonymi łazienkami, zaprojektowane z myślą o połączeniu komfortu, funkcjonalności i śródziemnomorskiego stylu. Osiedle położone jest zaledwie 3,5 km od plaży w Torre de la Horadada i w odległości krótkiego spaceru od centrum miasta, gdzie znajdują się supermarkety, restauracje, sklepy i wszystkie niezbędne usługi. Cechy premium i funkcjonalny design. Każdy bungalow jest zbudowany z wysokiej jakości materiałów i zaprojektowany do całorocznego życia lub wakacji. Kluczowe cechy obejmują: jednostki na parterze z prywatnym ogrodem; jednostki na najwyższym piętrze z prywatnym solarium i letnią kuchnią; w pełniumeblowana kuchnia ze sprzętem AGD; wyposażone szafy z szufladami; nowoczesne łazienki z prysznicami z efektem deszczu, lustrami, i ekranami; wstępnie zainstalowana klimatyzacja kanałowa; 110-litrowy aerotermałny system ciepłej wody zapewniający efektywność energetyczną; oświetlenie zewnętrzne i wewnętrzne (z wyłączeniem opraw dekoracyjnych); aluminiowa stolarka zewnętrzna z przegrodą termiczną i podwójnymi szybami; przypisane miejsca parkingowe dla każdej jednostki; wspólny basen dla mieszkańców. Domy te są idealne dla osób poszukujących łatwej w utrzymaniu nieruchomości w pobliżu wybrzeża, idealnej do stałego zamieszkania, wakacji lub jako inwestycja na wynajem krótko- lub długoterminowy. Idealna lokalizacja dla relaksującego śródziemnomorskiego stylu życia. Pilar de la Horadada oferuje spokojne, ale tętniące życiem otoczenie z silnym poczuciem wspólnoty. Miasto jest dobrze skomunikowane i znane z szerokiej głównej alei, lokalnych sklepów rzemieślniczych oraz licznych kawiarni i barów tapas. Okolica szczyli się doskonałą siecią ścieżek rowerowych i szlaków pieszych, a także różnorodnymi obiektami sportowymi i całorocznymi zajęciami. Kluczowe odległości: Plaże Torre de la Horadada i Mil Palmeras - 3. 5 km (5 minut jazdy samochodem); Pole golfowe Lo Romero - 7 km (10 minut jazdy samochodem); Centrum handlowe La Zenia Boulevard - 15 km (15 minut jazdy samochodem); Lotnisko Murcja (Corvera) - 40 km (40 minut jazdy samochodem); Lotnisko Alicante - 55 km (55 minut jazdy samochodem). Zabezpiecz swoje miejsce na Costa Blanca. Niezależnie od tego, czy szukasz miejsca na wakacje, nieruchomości inwestycyjnej, czy nowego domu w stołcu, te stylowe bungalowy w Pilar de la Horadada są doskonałym wyborem. Skontaktuj się z nami już dziś, aby uzyskać więcej informacji i zobaczyć projekty w rzeczywistości!



